

---

## PACHET PIESE CALCULATOARE

I.D.: 49755900

---

Data publicarii	14.09.20	Coduri CPV	30237100-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 31.158,02 RON - 31.158,02 RON

---

Descriere: Nr. DENUMIREA U/M Cantitate Crt. Produselor, serviciilor, lucrărilor PRET FARA TVA /BUCATA TOTAL FARA TVA DESCRIERE PRODUS 1 HARDDISK Buc. 10 229.87 2298.7 HDD intern WD, 3.5", 2TB, BLUE, SATA3, 5400rpm, 64MB, adv. format (AF) 2 HARDDISK Buc 10 157.35 1573.5 HDD intern WD, 3.5", 1TB, BLUE, SATA3, 7200rpm, 64MB 3 SOLID STATE DRIVE uc 22 167.19 3678.18 SSD WD, 250GB, Blue, 2.5", SATA 3.0, 3D NAND, R/W speed: 560/530MBs, 7mm 4 Procesor Buc 11 459.38 5053.18 INTEL Core i3-10100 3.6GHz LGA1200 6M Cache Boxed CPU 5 Placă de bază Buc 11 240.5 2645.5 6 Memorie PC Buc 10 145.73 1457.3 Memorie RAM Kingston, DIMM, DDR4, 8GB, 2400Hz 7 Unitate de imagine Buc 8 970.37 7762.96 pentru imprimanta Xerox C7030, PN 113R00780 8 Unitate de imagine Buc 2 645.15 1290.3 pentru imprimanta Xerox 7225, (013R 00660) Cyan 9 Unitate de imagine Buc 2 645.15 1290.3 pentru imprimanta Xerox 7225, (013R 00658) Yellow 10 Unitate de imagine Buc 2 645.15 1290.3 pentru imprimanta Xerox 7225, (013R 00659) Magenta 11 Unitate de imagine Buc 10 281.78 2817.8 "DR2401 Unitate de cilindru Brother DR2401 "

---